



جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور

تصویب نامه هیئت وزیران

بسمه تعالی

"با صلوات بر محمد و آل محمد"

شماره
تاریخ ۱۴۰۳/۵/۰۳

وزارت جهاد کشاورزی - وزارت صنعت، معدن و تجارت

وزارت نفت - سازمان برنامه و بودجه کشور

هیئت وزیران در جلسه ۱۴۰۳/۴/۲۴ به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت جهاد کشاورزی و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:

۱- شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران مکلف است نسبت به هماهنگی با واحدهای تولیدکننده کود اوره برای تأمین سهمیه سالانه مقدار (۲/۴۰۰/۰۰۰) تن کود اوره مورد نیاز بخش کشاورزی اقدام نماید.

۲- در سال ۱۴۰۳ قیمت فروش کود اوره در کیسه‌های پنجاه کیلویی درب واحد تولیدی و تحویل به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی به مبلغ دو میلیون و چهارصد هزار (۲,۴۰۰,۰۰۰) ریال تعیین می‌گردد. این قیمت به ازای هر کیلوگرم کود اوره در ابتدای خردادماه هر سال به میزان بیست درصد (۲۰٪) میانگین موزون قیمت معاملاتی آن در بورس کالا طی دو ماه ابتدای آن سال افزایش می‌یابد.

تبصره - در صورت ضرورت و عدم امکان تحویل تمامی سهمیه کود اوره توسط شرکت پتروشیمی پردیس به صورت کیسه‌ای، بخشی از آن می‌تواند به صورت فله تحویل گردد.

۳- قیمت فروش کود اوره به کشاورزان با افزودن هزینه‌های جانبی که توسط سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان محاسبه و به تأیید سازمان برنامه و بودجه کشور رسیده است، توسط وزارت جهاد کشاورزی ابلاغ می‌گردد.

۴- مسئولیت نظارت بر توزیع کود اوره در چارچوب برنامه تولید بهینه (الگوی کشت) تا مصرف نهایی بر عهده وزارت جهاد کشاورزی می‌باشد.

۵- شرکت‌های پتروشیمی تولیدکننده کود اوره با هماهنگی تشکل مربوط (انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی) و شرکت خدمات حمایتی کشاورزی مکلفند با هدف کاهش هزینه‌های تبعی توزیع کود، نسبت به اجرای طرح معاوضه (سوآپ) سهمیه سالانه پتروشیمی پردیس به میزان (۵۰۰/۰۰۰) تن از سایر شرکت‌های پتروشیمی اقدام نمایند.



جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور

تصویب نامه هیئت وزیران

شماره
تاریخ ۱۴۰۳ / ۵ / ۰۳

۶- سازمان برنامه و بودجه کشور موظف است با هماهنگی وزارت جهاد کشاورزی هر ساله، در سقفی که توسط آن سازمان تعیین می‌شود، مابه‌التفاوت میانگین قیمت پایه در بورس کالا (با بسته‌بندی کیسه) در سه ماهه گذشته با قیمت فروش شرکت‌های پتروشیمی به بخش کشاورزی را در لوایح بودجه پیش‌بینی و پس از حسابرسی یارانه‌ای نسبت به پرداخت آن اقدام نماید.

۷- وزارت جهاد کشاورزی موظف است کلیه اقدامات لازم جهت ثبت مطالبات شرکت‌های پتروشیمی از وزارتخانه مذکور بابت کود اوره تحویلی به بخش کشاورزی را در سامانه‌های مربوط به موقع انجام دهد.

۸- وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلف است با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور و انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی، اقدامات لازم برای تهاتر مطالبات قطعی شده شرکت‌های پتروشیمی منتهی به پایان سال ۱۴۰۲ از طریق واگذاری دارایی‌های قابل فروش دولت را با رعایت قوانین و مقررات مربوط انجام دهد.

۹- سازمان حسابرسی موظف است به عنوان ناظر بر حسن اجرای این تصویب‌نامه، گزارش عملکرد آن را هر شش ماه یکبار به وزارت جهاد کشاورزی ارائه نماید.

محمد مخبر
معاون اول رئیس جمهور

رونوشت به دفتر مقام معظم رهبری، دفتر رئیس‌جمهور، دفتر رئیس مجلس شورای اسلامی، دفتر رئیس قوه قضاییه، دفتر معاون اول رئیس‌جمهور، دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، دبیرخانه ستاد کل نیروهای مسلح، دیوان محاسبات کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان بازرسی کل کشور، معاونت‌های قوانین و نظارت مجلس شورای اسلامی، امور تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات، کلیه وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و مؤسسات دولتی، معاونت‌های رئیس‌جمهور، نهادهای انقلاب اسلامی، روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت و دفتر هیئت دولت ابلاغ می‌شود.